
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ Ам||||//ЛЛ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОФ© ХАЛАЬЫ ТСАЛА ОКРУГЫ ЧЖШУ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СОВЕТЫ ^а^ ГОРОД УФА

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

^ГТ №^5*У/& "%</" ФС#%я2>/^ 20

О признании утратившим силу решения Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 2 октября 2008 года № 8/11
«О Положении об организации групп семейного воспитания при
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского
округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьёй 4 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики
Башкортостан р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 2 октября 2008 года № 8/11 «О Положении
об организации групп семейного воспитания при муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» (с изменениями от 2 июля 2009 года № 17/12).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» (л

Председатель Совета
городского округа город Уфе
Республики Башкортостан ^̂ г̂ ^̂ "1^̂  3̂ 1-Х Е- Семивеличенко


